MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL

RESULTADO DOS RECURSOS - PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL 19/2022 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 6 de dezembro de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

(IFPI), CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

da análise dos recursos contra a prova de títulos dos candidatos do Processo Seletivo para

contratação de professor substituto de Tecnologia em Gestão Ambiental do IFPI Campus

Teresina Central, conforme o edital 19, de 06 de dezembro de 2022.

Nº CANDIDATO RECURSO RESULTADO FUNDAMENTAÇÃO

01

LEOVANDES SOARES DA
SILVA

Contestação
contra a não
contabilização
de pontuação

INDEFERIDO

Item 5.7 do edital

02

MÍRIAM ARAÚJO DE
OLIVEIRA

Contestação
contra a não
contabilização
de pontuação

INDEFERIDO

Candidata não
especificou itens
questionados
(enviou arquivo com
conteúdo simbólico
desconhecido).
Apresentou
comprovantes
repetidos
(comprovantes
repetidos não são
contabilizados).

Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado-Professor de Tecnologia em Gestão

Ambiental IFPI- Campus Teresina Central

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco

Diretor Geral- IFPI Campus Teresina Central